Veranstaltungskalender Marz 2025

Mo

Mi

Di

Do

Di

Fr

03.

05.

05.

10.

11.

12.

13.

17.

19.

24.

25.

26.

26.

28.

31.

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

09:30 Uhr

10:00 Uhr

14:30 Uhr

09:30 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

14:30 Uhr

09:30 Uhr

10:00 Uhr

09:30 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

14:30 Uhr

10:00 Uhr
13:00 Uhr
15:00 Uhr

09:30 Uhr

Turnen
im Regina-Ullmann-Raum

Kochen
in der Aktivierung

Lotto
im Regina-Ullmann-Raum

Turnen
im Regina-Ullmann-Raum

Okum. Segnungs-Gottesdienst

zum Tag der Kranken
im Regina-Ullmann-Raum

Kochen
in der Aktivierung

D’urchige Tosstaler
Landlernachmittag
im Restaurant

Turnen
im Regina-Ullmann-Raum

Kochen
in der Aktivierung

Turnen
im Regina-Ullmann-Raum

Katholischer Gottesdienst
im Regina-Ullmann-Raum

Kochen
in der Aktivierung

Spiele-Nachmittag
in der Aktivierung

Osterhasen giessen
(mit Anmeldung)
in der Aktivierung

Turnen
im Regina-Ullmann-Raum

Weitere Angebote aus der Aktivierung jeweils nach Wochenplan
Anderungen bleiben vorbehalten

E

Pflegeheim
Bruggen
...... -
D a0,
'“...g;::;;_ A‘—’@%’bi
” ;'3\'? L T e
\ *\'SI-\ r,‘.)&__‘...-:“ \§-
> NN ﬁ:
o - a1
& 2D
% T afL

D'urchige Tosstaler
Musig fin's Goniiet und fie &' See




B

Pflegeheim
Bruggen



