



Veranstaltungskalender März 2025

Mo	03. März	09:30 Uhr	Turnen im Regina-Ullmann-Raum
Mi	05. März	10:00 Uhr	Kochen in der Aktivierung
Mi	05. März	14:30 Uhr	Lotto im Regina-Ullmann-Raum
Mo	10. März	09:30 Uhr	Turnen im Regina-Ullmann-Raum
Di	11. März	10:00 Uhr	Ökum. Segnungs-Gottesdienst zum Tag der Kranken im Regina-Ullmann-Raum
Mi	12. März	10:00 Uhr	Kochen in der Aktivierung
Do	13. März	14:30 Uhr	D'urchige Tösstaler Ländlernachmittag im Restaurant
Mo	17. März	09:30 Uhr	Turnen im Regina-Ullmann-Raum
Mi	19. März	10:00 Uhr	Kochen in der Aktivierung
Mo	24. März	09:30 Uhr	Turnen im Regina-Ullmann-Raum
Di	25. März	10:00 Uhr	Katholischer Gottesdienst im Regina-Ullmann-Raum
Mi	26. März	10:00 Uhr	Kochen in der Aktivierung
Mi	26. März	14:30 Uhr	Spiele-Nachmittag in der Aktivierung
Fr	28. März	10:00 Uhr 13:00 Uhr 15:00 Uhr	Osterhasen giessen (mit Anmeldung) in der Aktivierung
Mo	31. März	09:30 Uhr	Turnen im Regina-Ullmann-Raum



D'urchige Tösstaler
Musig für's Gmüet und für d'Seel





Pflegeheim
Bruggen